お客様各位

平成 30年 7 月 25日

夏期休業のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊グループ各社各部署の夏期休業は、下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

・事業所・夏期休業日程一覧は次の通りです。

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

 セントラル自動車技研㈱

 本社 営業本部／支援本部 通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

  管理本部 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

 ＢＭＷディビジョン／ＭＩＮＩディビジョン／ＢＰＳディビジョン／ＭＣディビジョンの営業各拠点（各支店）

  ショールーム／展示場 通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

川越サービスセンター

さいたま東サービスセンター
通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

  上記以外サービスセンター 通常 通常 休業 休業 定休 休業 通常 通常 通常 通常 通常

 ㈱ジャガー東京

 本社 営業本部 通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

  管理本部 通常 定休 定休 通常 通常 通常 通常 通常 定休 定休 通常

 ショールーム／展示場／サービスセンターの営業拠点（各支店）

ショールーム

サービスセンター
通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

  アプルーブドカーセンター 通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

  昭和島ＳＣ 通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

 セブンアベニュー㈱

 ショールーム 通常 通常 通常 通常 定休 通常 通常 通常 通常 通常 通常

 サービスセンター 通常 通常 休業 休業 定休 休業 休業 休業 休業 通常 通常

 ㈱田中德兵衞商店

 本社 営業部／管理部 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

 味噌蔵德兵衞各店 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

 ㈱イヅツみそ

  通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

 セントラルインターナショナル㈱

 販促支援事業部 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

 開発事業部 本社 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

  シーガルフォー事業部 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

  スマイルステップ川口 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

 ㈱渡辺自動車

 本社 管理本部 通常 定休 定休 休業 休業 休業 通常 通常 定休 定休 通常

  ショールーム 通常 通常 通常 休業 定休 休業 通常 通常 通常 通常 通常

 ㈱福田モーター商会

   休業 休業 休業 定休 休業 休業 休業 休業 休業 休業 定休

・『休業』表記は、事業所一斉休日となりますので、電話・FAX でのお問い合わせは休ませていただきます。
・電子メールでのお問い合わせにつきましては、『通常』表記以降に順次対応させていただきますので、ご了承下さいますよう、

宜しくお願い申し上げます。
以上